
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 травня 2025 року                        м. Сновськ                                              № 72 

 
 

Про погодження потреби у фонді  

захисних споруд цивільного захисту 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 18, пункту 23 частини 

першої та пункту 24 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту 

України, за погодженням Корюківської РДА від 25.04.2025 року № 01-18/1622, 

згідно статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет міської ради   в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту 

Сновської міської територіальної громади, згідно додатку, що додається. 

 

2. Сектору з питань праці та надзвичайних ситуації міської ради надати 

копію цього рішення до Корюківської РДА. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача сектору з 

питань праці та надзвичайних ситуації міської ради Мосю Н.С. 

 

 

Міський голова               Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 
16 травня 2025 року № 72 

 

Потреба у фонді захисних споруд цивільного захисту 

Сновської МТГ, Корюківського району, Чернігівської області 

 

І. Потреба у захисних спорудах цивільного захисту та спорудах подвійного  

призначення, а також в найпростіших укриттях в особливий період  

 

1. Загальна потреба Сновської міської територіальної громади 
 

Клас/

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них із 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

місткість, 
ос. 

Із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  
од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

місткість, 
ос. 

Із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

П-5 - - -  - 6 - 950 - 

П-6 - - - - 129 - 13114 - 

 

2. Потреба міста Сновськ 
 

Клас/ 

група 

 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість, 

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря  

(ІІІ режимом), 

од. 

Міст-
кість,           
осіб 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря  

(ІІІ режимом), 

од. 

Міст-
кість, 
осіб 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-5 - - - - 5 - 650 - 

П-6     36  5516  

 

3. Потреба села Тихоновичі 
 

Клас/ 

група 

 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість, 

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря  
(ІІІ режимом), 

од. 

Міст-
кість,           
осіб 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря  
(ІІІ режимом), 

од. 

Міст-
кість, 
осіб 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 7 - 492 - 

 
 



 

4. Потреба села Гута Студенецька 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість  
од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

місткість,  
ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - -       1 - 8 - 

 

 

5. Потреба села Іванівка 
 

Клас/ 
група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість,  
од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря  

(ІІІ режимом), 

од. 

місткість,  
ос. 

із них з системою 

регенерації 

повітря  
(ІІІ режимом), ос. 

Кіль-
кість, 

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

од. 

Міст-
кіть,  
ос. 

із них з 

системою 

регенераці
ї повітря 

(ІІІ 

режимом), 
ос. 

П-6 - - - - 2 - 63 - 

 

6. Потреба села Софіївка 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість,  
од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

кількість,  
од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість, ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 19 - 

 

7. Потреба села Тур’я 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

од. 

Міст-
кість, ос. 

із них з системою 

регенерації повітря 

(ІІІ режимом), ос. 

П-6 - - - - 7 -     610 - 



 

8. Потреба села Сновське 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-кість, 
ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 3 - 210 - 

 

 

9. Потреба села Михайлівка 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість, 

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

П-6 - - - - 2 - 28 - 

 

10. Потреба села Єнькова Рудня 
 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 2 - 51 

 

- 

 

11. Потреба села Чепелів 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
ос. 

П-6 - - - - 1 - 55 - 



 

12. Потреба села Гірськ 
 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 -   78 - 

 

13. Потреба села Нові Боровичі 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
ос. 

П-6 - - - - 3 - 400 - 

 

14. Потреба села Жовідь 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість,  
од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість, ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 2 - 88 - 

 

15. Потреба села Старі Боровичі 
 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
ос. 

П-6 - - - - 2 - 120 - 

 



16. Потреба села Гвоздиківка 
 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
ос. 

П-6 - - - - 4 - 423 - 

 
17. Потреба села Хотуничі 

 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 3 - 244 - 

 
 

18. Потреба села Камка 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 2 - 146 - 

  
 

19. Потреба села Стара Рудня 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
ос. 

П-5 - - - - 1 - 300 - 

П-6 - - - - 3 - 274 - 

 



 
20. Потреба села Смяч 

 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 3 - 397 - 

                                             
 

21. Потреба села Заріччя 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 3 - 144 - 

 
22. Потреба села Петрівка 

 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 
регенерації 

повітря (ІІІ 

режимом), 
ос. 

П-6 - - - - 6 - 830 - 

 
23. Потреба села Займище 

 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 4 - 380 - 

            
 



 
24. Потреба села Великий Щимель 

 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 6 - 680 - 

  
 

25. Потреба села Суничне 
 

 

Клас/ 
група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 119 - 

 
26. Потреба села Попільня 

 
 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 78 - 

 
27. Потреба села Шкробове 

 

Клас  
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 
системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 19 - 

 
 



 
28. Потреба села Низківка 

 
 

Клас/ 
група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 96 - 

 
29. Потреба села Щокоть 

 
 

Клас/ 
група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,   

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,   

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 15 - 

 
30. Потреба села Руда 

 
 

Клас 
/група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 19 - 

 
31. Потреба села Кучинівка 

 
 

Клас/ 

група 
ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 9 - 820 - 

 



32. Потреба села Рогізки 
 

 

Клас/ 
група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 7 - 558 - 

 
 

33. Потреба села Лосева Слобода 
 

Клас/ 
група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), 

ос. 

П-6 - - - - 1 - 62 - 

 
34. Потреба села Нові Млини 

 
 

Клас/ 
група 

ЗСЦЗ у постійній готовності  інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), од. 

Міст-
кість,  

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

Кіль-
кість,  

од. 

із них з системою 

регенерації 

повітря (ІІІ 
режимом), од. 

Міст-
кість, 

ос. 

із них з 

системою 

регенерації 
повітря (ІІІ 

режимом), ос. 

П-6 - - - - 2 - 72 - 

 

 

Завідувач сектору з питань  праці  

та надзвичайних ситуацій міської ради     Наталія МОСЯ



 


